

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการโรงพยาบาลบางระกำ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ.2563
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนภูมิภาค
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก

ชื่อหน่วยงาน : โรงพยาบาลบางระกำ ตำบลบางระกำ อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก

วัน/เดือน/ปี : 8 ธันวาคม 2563

หัวข้อ : ขออนุมัติประกาศและเผยแพร่ข้อมูลแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ผ่านเว็บไซต์
โรงพยาบาลบางระกำ

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

1. สำเนาบันทึกข้อความ โรงพยาบาลบางระกำ ที่ พล 0332.302/11 ลงวันที่ 8 ธันวาคม 2563

เรื่อง ขออนุมัติประกาศและเผยแพร่ข้อมูลแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ผ่าน
เว็บไซต์โรงพยาบาลบางระกำ

2. สำเนาแผนจัดซื้อยาโรงพยาบาลบางระกำ จำนวน 6 หน้า

Link ภายนอก : เว็บไซต์ของโรงพยาบาลบางระกำ <http://www.bkhospital.go.th>

หมายเหตุ :


ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล


(นายกฤษณานันท์ บุญคง)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

วันที่ 8 เดือน ๕.๑ พ.ศ. ๖๓

ผู้อนุมัติรับรอง


(นางสาวกนิษฐา พุ่มอยู่)

ตำแหน่ง หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพและสารสนเทศ

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่



(นายวีรวัฒน์ เพ็ชรคง)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานเภสัชกรรมชำนาญงาน

วันที่ 8 เดือน ๕.๑ พ.ศ. ๖๓



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานการพยาบาล โรงพยาบาลบางระกำ อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก
ที่ พล ๐๓๒๗.๓๐๘/..... 11 วันที่ ๙ ธ.ค. ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติการประกาศและเผยแพร่ข้อมูลแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
ผ่านเว็บไซต์โรงพยาบาลบางระกำ

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางระกำ

ตามที่ โรงพยาบาลบางระกำ ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ 2564 รายการวัสดุทันตกรรม จำนวน 124 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 747,552.94 บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์) และได้รับการอนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลกแล้ว นั้น

ในการนี้ กลุ่มงานประกันสุขภาพ ยุทธศาสตร์ และสารสนเทศทางการแพทย์ มีความประสงค์ขออนุมัติใช้แผนดังกล่าว และประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวกนิษฐา พุ่มอยู่)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ
ทำหน้าที่หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ
ยุทธศาสตร์ และสารสนเทศทางการแพทย์

อนุมัติ

(นายภูวดล พลพวก)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางระกำ

การอนุมัติแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน โรงพยาบาลบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก ประจำปีงบประมาณ 2564

รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม จำนวน 124 รายการ

กลุ่มที่ 1 กลุ่มประเภทวัสดุทันตกรรม จำนวน 100 รายการ

เป็นจำนวนเงิน 708,282.94

กลุ่มที่ 2 กลุ่มประเภทเครื่องมือทันตกรรม จำนวน 24 รายการ

เป็นจำนวนเงิน 39,270.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 747,552.94

ลงชื่อ..... (ผู้เสนอแผน)

(นายภูวดล พลพวก)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางระกำ

ลงชื่อ..... (ผู้เห็นชอบแผน)

(นายวิชาญ จิตต์ชัยวิภากร)

ทันตแพทย์เชี่ยวชาญ

รองคณบดีฝ่ายวิชาการและเจ้าหน้าที่ทันตกรรม

ลงชื่อ..... (ผู้อนุมัติแผน)

(นายวิชาญ จิตต์ชัยวิภากร)

รองคณบดีฝ่ายวิชาการและเจ้าหน้าที่ทันตกรรม

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน โรงพยาบาลบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (สนับสนุนโรงพยาบาล และ รพ.สต.ในเครือข่าย)
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณคงคลังยกมา (11เดือน)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง			
			2561	2562	2563						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า(บาท)
ทันตศัลยศาสตร์																						
1	ยาชา (2% Lidocaine C Epineprine)	50:กล่อง	124	125	130	140	10	130	425.00	55,250.00	0	0.00	30	12,750.00	50	21,250.00	50	21,250.00	130	55,250.00		
2	ยาชา (4% Articaine)	50:กล่อง	0	0	4	10	6	4	564.96	2,259.84	0	0.00	0	0.00	4	2,259.84	0	0.00	4	2,259.84		
3	10% Topical Anesthesia	กระปุก	6	6	6	6	4	2	330.00	660.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	660.00	2	660.00		
4	10% Spray Anesthesia	ขวด	0	1	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
5	เข็มฉีดยา สั้น (Dental Needle-Short)	100:กล่อง	50	50	60	60	10	50	145.00	7,250.00	0	0.00	20	2,900.00	20	2,900.00	10	1,450.00	50	7,250.00		
6	เข็มฉีดยา ยาว (Dental Needle-Long)	100:กล่อง	23	30	40	40	10	30	145.00	4,350.00	0	0.00	15	2,175.00	15	2,175.00	0	0.00	30	4,350.00		
7	น้ำยาหยุดเลือด	ขวด	1	1	1	0	1	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
8	สารห้ามเลือด - Coe-pack	กล่อง	0	1	1	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
9	สารห้ามเลือด - Gel foam	กล่อง	6	2	1	2	1	1	2,350.00	2,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,350.00	1	2,350.00		
ทันตกรรมบูรณะ																						
10	วัสดุอุดสีเหมือนฟัน (ชนิดแข็ง) (Composite Resin)	แท่ง	29	15	34	35	0	35	793.94	27,787.90	0	0.00	10	7,939.40	15	11,909.10	10	7,939.40	35	27,787.90		
11	วัสดุบูรณะฟันหลัง Filtek Bulk Fill	แท่ง	0	6	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
12	วัสดุอุดสีเหมือนฟัน (ชนิดฉีดยา) (Flowable Composite Resin)	ชุด	13	13	20	15	5	10	1,048.60	10,486.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	10,486.00	10	10,486.00		
13	วัสดุรองฟันสำหรับอุดสีเหมือนฟัน (ชนิดฉีดยา) (Cavity liner)	หลอด	25	25	15	15	5	10	800.00	8,000.00	0	0.00	0	0.00	10	8,000.00	0	0.00	10	8,000.00		
14	กรดกัดฟัน (Gel Etchant)	หลอด	42	60	150	150	0	150	69.00	10,350.00	40	2,760.00	40	2,760.00	40	2,760.00	30	2,070.00	150	10,350.00		
15	สารยึดติดผิวฟันกับวัสดุอุดสีเหมือนฟัน (Adhesive-Adper Single bond 2)	ขวด	20	28	25	25	0	25	700.00	17,500.00	0	0.00	10	7,000.00	10	7,000.00	5	3,500.00	25	17,500.00		
16	วัสดุอุดฟันอมัลกัม (1 ไม้)	500เม็ด	15	10	5	5	4	1	8,400.00	8,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	8,400.00	1	8,400.00		
17	วัสดุอุดฟันอมัลกัม (2 ไม้)	500เม็ด	33	32	7	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
18	วัสดุอุดฟันชั่วคราว Temporary filling (Cavit)	ขวด	5	5	5	0	3	0	305.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
19	วัสดุอุดฟันชั่วคราว Temporary filling (IRM)	ชุด	2	1	1	2	1	1	1,425.00	1,425.00	0	0.00	0	0.00	1	1,425.00	0	0.00	1	1,425.00		
20	สารปิดปกป้องโพรงประสาทฟัน (Dycal)	ชุด	8	8	8	0	3	0	642.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
20	T bandเด็ก	โหล	0	0	2	2	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
21	Ivory band	โหล	0	0	4	4	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
22	แผ่นไคโอปอนสำหรับอุด (Celluloid Strip)	กล่อง	12	10	15	10	5	5	523.00	2,615.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	2,615.00	5	2,615.00		
23	แผ่นไคโอปอนสำหรับอุด (Matrix Band Roll)	กล่อง	12	10	16	15	5	10	120.00	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,200.00	10	1,200.00		
24	กระดาษตรวจสอบการสบฟัน (ARTICULATING PAPER)	กล่อง	14	7	12	10	5	5	380.00	1,900.00	0	0.00	0	0.00	5	1,900.00	0	0.00	5	1,900.00		
25	ไม้แยกเหงือก (Wooden wedge)	ถุง	17	12	15	15	5	10	50.00	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	500.00	10	500.00		

(นางสาวรัตนา สิทธิปรีชาชาญ)
หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

(นายภูวดล พลพวก)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางระกำ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
หน่วยงาน โรงพยาบาลบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (สนับสนุนโรงพยาบาล และ รพ.สต.ในเครือข่าย)
ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณคลังยกมา (11เดือน)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2561	2562	2563						จำนวน	มูลค่า(บาท)								
	ทันตกรรมประดิษฐ์																			
26	วัสดุพิมพ์ปาก (สำหรับทำฟันปลอมถอดได้) Alginate/Impression Materials-Jeltrate	ถุง	17	30	30	30	10	20	128.00	2,560.00	0	0.00	0	0.00	10	1,280.00	10	1,280.00	20	2,560.00
27	วัสดุพิมพ์ปาก (สำหรับทำฟันปลอมถอดได้) Polyether Impression Materials (Impregum)	กล่อง	2	5	2	5	3	1	5,500.00	5,500.00	0	0.00	0	0.00	1	5,500.00	0	0.00	1	5,500.00
28	วัสดุพิมพ์ปาก (สำหรับทำฟันปลอมติดแน่น) light body (silicone)	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,800.00	1,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,800.00	1	1,800.00
29	วัสดุพิมพ์ปาก (สำหรับทำฟันปลอมติดแน่น) Putty (silicone)	ชุด	3	3	4	4	0	3	1,800.00	5,400.00	0	0.00	1	1,800.00	0	0.00	2	3,600.00	3	5,400.00
30	วัสดุยึดติดฟันปลอม (ชนิดติดแน่น)	กล่อง	0	1	1	1	1	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
31	วัสดุยึดติดฟันปลอม (ชนิดชั่วคราว)	กล่อง	0	1	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,100.00	1	1,100.00
32	สารเสริมฐานฟันปลอม	ชุด	0	0	1	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
33	วัสดุทำฟันปลอมติดแน่นชั่วคราว Acrylic resin	ชุด	0	0	1	1	0	1	2,450.00	2,450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,450.00	1	2,450.00
34	สารตรวจสอบจุดกดทับฟันปลอมถอดได้ Pressure indicator paste	กระป๋อง	6	8	8	8	4	4	2,060.00	8,240.00	0	0.00	0	0.00	2	4,120.00	2	4,120.00	4	8,240.00
35	สารตรวจสอบจุดกดทับฟันปลอมติดแน่น	ชุด	0	0	1	1	1	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
36	ปูนเทแบบหล่อฟันปลอม (ชนิดแข็ง)	กล่อง	0	1	1	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
37	ปูนเทแบบหล่อฟันปลอม (ชนิดแข็งมาก) Velmix	กล่อง	4	3	5	5	0	5	200.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	5	1,000.00	0	0.00	5	1,000.00
38	แผ่นขี้ผึ้งสีชมพู Pink wax	กล่อง	0	1	1	1	1	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
39	Green Stick compound	กล่อง	2	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
40	วัสดุทดแทนเนื้อฟันก่อนทำครอบฟัน	กล่อง	0	0	1	1	1	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
41	เดือยฟันสำเร็จรูป+หัวเจาะคลองรากฟัน	ชุด	0	2	1	1	1	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
42	หัวฉีดผสมวัสดุพิมพ์ปาก	ถุง	0	1	1	1	0	1	535.00	535.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	535.00	1	535.00
	ทันตกรรมเอ็นโดคอนท์																			
43	แม่พิมพ์กัดตาเปอร์ชา	กล่อง	10	20	30	20	0	20	350.00	7,000.00	0	0.00	10	3,500.00	10	3,500.00	0	0.00	20	7,000.00
44	แม่พิมพ์กัดตาเปอร์ชาสำหรับหัวProtaper	กล่อง	0	0	4	4	4	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
45	กระดาษขัดคลองรากฟัน	กล่อง	20	30	40	30	10	20	50.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	1,000.00	20	1,000.00
46	หัวปั่นนำสารเข้าคลองรากฟัน (Lentulo Spiral)	กล่อง	5	9	5	4	4	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
47	ตะไบขยายคลองรากฟัน (File)	กล่อง	20	48	48	10	5	5	180.00	900.00	0	0.00	0	0.00	5	900.00	0	0.00	5	900.00
48	เครื่องมือดึงเส้นประสาทฟัน (Barbed Broach)	กล่อง	4	12	12	0	11	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
49	น้ำยาล้างคลองรากฟัน (EDTA)	ขวด	1	2	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

Som
 (นางสาวรัตนา สิทธิบริษาชาญ)
 หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

(นายภูวดล พลพวก)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางระกำ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (สนับสนุนโรงพยาบาล และ รพ.สต.ในเครือข่าย)
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณคงคลังยกมา (11เดือน)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2561	2562	2563						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
50	หัวกรอคลองรากฟัน (Peeso Reamers)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
51	หัวขยายคลองรากฟัน Protaper	ชุด	15	10	5	5	0	5	2,908.26	14,541.30	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	14,541.30	5	14,541.30
52	สารขยายคลองรากฟัน (Root canal preparation)	กล่อง	2	4	4	4	0	4	760.00	3,040.00	0	0.00	0	0.00	4	3,040.00	0	0.00	4	3,040.00
53	สารอุดคลองรากฟัน (Root canal Sealer)	ชุด	1	2	3	2	2	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
54	ยารักษาคลองรากฟัน (ชนิดผง) CaOH Powder	กล่อง	0	1	1	1	0	1	240.00	240.00	0	0.00	1	240.00	0	0.00	0	0.00	1	240.00
55	ยารักษาคลองรากฟัน (ชนิดหลอด) CaOH Paste	หลอด/กล่อง	3	4	4	4	0	4	3,165.00	12,660.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	12,660.00	4	12,660.00
56	MTA	8ตลับ/กล่อง	0	1	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
57	ยารักษาคลองรากฟัน (ชนิดหลอด) CaOH Paste with Iodoform	หลอด	0	2	1	1	0	1	1,600.00	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,600.00	1	1,600.00
ทันตกรรมป้องกันและปริทันต์วิทยา																				
58	สารเคลือบหลุมร่องฟัน (Sealant)	หลอด	0	25	60	80	0	80	689.08	55,126.40	20	13,781.60	20	13,781.60	20	13,781.60	20	13,781.60	80	55,126.40
59	สารเคลือบหลุมร่องฟัน (Sealant)	ขวด	7	7	7	7	7	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
60	ฟลูออไรด์ วารนิช (Fluoride Varnish)	แพ็ค	0	35	120	160	0	160	1,500.14	240,022.40	40	60,005.60	40	60,005.60	40	60,005.60	40	60,005.60	160	240,022.40
61	ฟลูออไรด์ วารนิช (Fluoride Varnish)	หลอด	11	2	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
62	ฟลูออไรด์ เจล (Fluoride Gel)	ขวด	3	5	5	3	3	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
หัวกรอฟัน/กรอกระดูก/ขัดแต่งวัสดุ																				
64	หัวกรอฟัน Diamond bur	หัว	153	243	251	300	0	300	100.00	30,000.00	0	0.00	150	15,000.00	0	0.00	150	15,000.00	300	30,000.00
65	หัวกรอฟัน Carbide bur	หัว	0	35	51	80	0	80	70.00	5,600.00	0	0.00	40	2,800.00	0	0.00	40	2,800.00	80	5,600.00
66	หัวขัดฟัน - Diamond bur (finishing)	หัว	10	2	40	40	0	40	100.00	4,000.00	0	0.00	40	4,000.00	0	0.00	0	0.00	40	4,000.00
67	หัวขัดฟัน - Stone White flame	โหล	0	2	6	10	0	10	500.00	5,000.00	0	0.00	5	2,500.00	0	0.00	5	2,500.00	10	5,000.00
68	หัวขัดฟัน - Stone White round	โหล	0	2	6	10	0	10	500.00	5,000.00	0	0.00	5	2,500.00	0	0.00	5	2,500.00	10	5,000.00
69	หัวกรอกระดูก	หัว	0	0	0	10	0	10	650.00	6,500.00	0	0.00	10	6,500.00	0	0.00	0	0.00	10	6,500.00
70	ชุดขัดวัสดุอุดสีเหมือนฟัน	ชุด	0	0	1	1	0	1	1,123.50	1,123.50	1	1,123.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,123.50
71	แผ่นขัดวัสดุสีเหมือนฟัน	ชุด	0	6	8	8	8	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
72	แถบกระดาษทรายขัดวัสดุสีเหมือนฟัน	กล่อง	3	3	5	5	3	2	700.00	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,400.00	2	1,400.00
73	ถ้วยยางขัดฟัน Rubber Cup	โหล:ถุง	1	8	9	5	0	5	120.00	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	600.00	5	600.00
74	แปรงขัดฟัน Rubber Brush	โหล:ถุง	8	10	10	5	0	5	350.00	1,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,750.00	5	1,750.00
75	หัวกรอแบ่งรากฟัน	ตัว	59	50	40	40	0	40	349.89	13,995.60	20	6,997.80	0	0.00	20	6,997.80	0	0.00	40	13,995.60
76	ก้านหัวขัด (Mendrel)	อัน	6	10	15	10	5	5	350.00	1,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,750.00	5	1,750.00
เบ็ดขัดสี																				
77	ผงขัดฟัน Pumice - Pumice Fine FF grit	กระปุก	3	1	1	1	0	1	120.00	120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	120.00	1	120.00
78	หลอดดูดน้ำลาย Saliva Ejector	ถุง	73	120	145	150	20	130	63.00	8,190.00	0	0.00	40	2,520.00	40	2,520.00	50	3,150.00	130	8,190.00

(นางสาวรัตนา สิทธิบริษาศาญ)

หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

(นายภูทศ พลพวก)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางระกำ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซเซีย ประเภทวัสดุทันตกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (สนับสนุนโรงพยาบาล และ รพ.สต.ในเครือข่าย)
 ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซเซีย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2564	ปริมาณคงคลังยกมา (11เดือน)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2564	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส1 (ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส2 (ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2561	2562	2563						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
79	ไหมขัดฟัน	กล่อง	5	3	5	3	0	3	275.00	825.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	825.00	3	825.00
80	หน้ากากป้องกัน พร้อมแผ่นป้องกัน (Faceshield Kit)	ชุด	12	15	5	5	0	5	750.00	3,750.00	0	0.00	0	0.00	5	3,750.00	0	0.00	5	3,750.00
81	แผ่นหน้ากากป้องกัน	ชุด	16	20	5	3	0	3	1,300.00	3,900.00	0	0.00	0	0.00	3	3,900.00	0	0.00	3	3,900.00
82	แปรงทาสีฟลูออไรด์วานิช	กระปุก	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
83	พู่กัน (Disposable Magic Brush Applicator)	กระปุก	10	19	33	80	0	80	50.00	4,000.00	0	0.00	80	4,000.00	0	0.00	0	0.00	80	4,000.00
84	แผ่นยางกันน้ำลาย	กล่อง	4	3	0	0	4	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
85	ซองกันน้ำลาย #0	กล่อง	1	0	2	0	2	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
86	ซองกันน้ำลาย #2	กล่อง	3	0	6	0	6	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
87	ซองกันน้ำลาย #4	กล่อง	1	0	2	0	2	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
88	สเปรย์ทำความสะอาดและหล่อลื่นด้ามกรอฟัน	กระป๋อง	23	30	36	30	10	20	550.00	11,000.00	0	0.00	10	5,500.00	10	5,500.00	0	0.00	20	11,000.00
89	น้ำยาแช่ฆ่าเชื้อเครื่องมือ	แกลลอน	6	8	8	8	0	8	3,800.00	30,400.00	0	0.00	3	11,400.00	0	0.00	5	19,000.00	8	30,400.00
90	น้ำยาล้างระบบดูดน้ำลาย	แกลลอน	13	18	15	15	5	10	963.00	9,630.00	0	0.00	5	4,815.00	5	4,815.00	0	0.00	10	9,630.00
91	แผ่นเช็ดฆ่าเชื้อพื้นผิว	กระปุก	70	101	110	110	10	100	214.00	21,400.00	0	0.00	30	6,420.00	30	6,420.00	40	8,560.00	100	21,400.00
92	น้ำยาแช่หัวกรอ	แกลลอน	0	0	2	2	1	1	4,350.00	4,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	4,350.00	1	4,350.00
93	น้ำยาเช็ดฆ่าเชื้อพื้นผิว	แกลลอน	29	21	30	10	10	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
94	ผงแช่ทำความสะอาดพิมพ์ปาก	ชุด	3	2	2	2	0	2	1,400.00	2,800.00	0	0.00	1	1,400.00	0	0.00	1	1,400.00	2	2,800.00
95	Mouth Mirror Refill (back surface)	กล่อง	4	3	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
96	Mouth Mirror Refill (front surface)	กล่อง	15	20	10	20	10	10	420.00	4,200.00	0	0.00	0	0.00	10	4,200.00	0	0.00	10	4,200.00
97	ถาดหลุม	แพ็ค	6	10	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
97	เพลตแก้ว	อัน	3	10	10	10	10	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
98	Smart plate size 4	กล่อง	0	1	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
99	Smart plate size 2	กล่อง	0	1	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
100	แผงเทียบสีฟัน	อัน	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
รวม			1,134	1,511	1,855	1,930	257	1,697	65,400.37	708,282.94	121.00	84,668.50	616.00	184,206.60	390.00	192,808.94	570.00	246,598.90	1,697.00	708,282.94

Sana

(นางสาวรัตนา สิทธิปริชาชาญ)

หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม

(นายภูวดล พลพวก)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางระกำ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทันตกรรม (เครื่องมือทันตกรรม)

หน่วยงาน โรงพยาบาลบางระกำ อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก

ประจำปีงบประมาณ 2564

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา (วัสดุทันตกรรม-เครื่องมือทันตกรรม)	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน 2,564	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2564	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2561	2562	2563						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ชุดตรวจ 5 ชิ้น (ประกอบด้วย Mouth Mirror, Explorer, Cotton pliers, ภาด, แก้วน้ำ)	ชุด	0	18	11	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2	Mouth mirror	อัน	0	0	160	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
3	Explorer	อัน	0	0	160	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4	Elevator ใหญ่	อัน	0	1	4	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
5	Elevator หยัก	อัน	0	0	0	3	0	3	2,900.00	8,700.00	3	8,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	8,700.00
5	Elevator ใบโพธิ์	อัน	0	4	2	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
5	คีมถอนฟันน้ำนมล่าง (150S)	อัน	0	1	2	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6	คีมถอนฟันน้ำนมล่าง (151S)	อัน	0	2	2	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
7	Angle root tip pick ซ้าย	อัน	0	0	3	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
8	Angle root tip pick ขวา	อัน	0	0	3	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
9	Curette	อัน	0	0	1	10	0	10	550.00	5,500.00	10	5,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	5,500.00
10	กรรไกรตัดไหม	อัน	0	0	3	3	0	3	1,840.00	5,520.00	3	5,520.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	5,520.00
11	Plastic instrument	อัน	0	13	8	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
12	Amalgam carrier	อัน	0	6	6	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
13	Amalgam plugger	อัน	0	16	2	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14	Ball burnisher	อัน	0	16	2	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
15	Amalgam carver	อัน	0	16	7	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
16	Ultrasonic insert (P10)	อัน	0	0	27	20	0	20	640.00	12,800.00	20	12,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	12,800.00
17	Sicket	อัน	0	0	6	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
18	Mouth gag	อัน	0	0	11	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
19	Blade holder	อัน	0	0	11	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
20	ภาดพิมพ์ปาก	อัน	0	0	14	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
21	spatula	อัน	0	0	2	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
22	Silicone tip	อัน	0	0	50	15	0	15	90.00	1,350.00	15	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	1,350.00
23	High power suction	อัน	0	0	50	10	0	15	360.00	5,400.00	15	5,400.00	0	0.00	0	0.00	10	0.00	10	5,400.00
24	Ronger	อัน	0	0	0	0	0	0	0.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
รวม			0.00	93.00	547.00	61.00	0.00	66.00	6,380.00	39,270.00	66.00	39,270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	61.00	39,270.00

ลงชื่อ..... (ผู้จัดทำแผน)

(นางสาวรัตนา สิริพิริชาชาญ)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... (ผู้เห็นชอบ)

(นายภูวศล พลพวง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางระกำ